
Steinheben

Wertungslisten

Aicha vorm Wald / Niederbayer. Meisterschaft
30.06.2024

bis 90 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Uwe Friedl 85,00 254 42,60
2 Martin Angerer 85,70 254 30,20

bis 100 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Andi Jahn STHV 99,40 254 87,40
2 Michael König Bavarian Barbell 96,90 254 84,80
3 Benedikt Kraft 99,70 254 80,80
4 Matthias Hauers Eternia Raw Gym 98,30 254 65,60
5 Christian Lippert 100,00 254 46,70

bis 110 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Markus Hauser Powerbunker 109,00 254 82,90
2 Daniel Wühr 108,90 254 72,80
3 Stefan Nigl 102,00 254 62,70

ab 110,01 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Christoph Senn Team Eisenhart 118,30 329 71,60
2 Julian Hackl Bavarian Barbell 119,20 304 87,40
3 Fabian Dick 115,20 279 86,80
4 Felix Kotarba 127,00 254 53,60

Leichtgewicht

Mittelgewicht

Schwergewicht

Superschwergewicht



Steinheben

Wertungslisten

Aicha vorm Wald / Niederbayer. Meisterschaft
30.06.2024

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm) Punkte

1 Christoph Senn Team Eisenhart 118,30 329 71,60 18.570,41
2 Julian Hackl Bavarian Barbell 119,20 304 87,40 17.322,94
3 Fabian Dick 115,20 279 86,80 16.012,66
4 Andi Jahn STHV 99,40 254 87,40 13.543,98
5 Michael König Bavarian Barbell 96,90 254 84,80 13.281,07
6 Benedikt Kraft 99,70 254 80,80 12.504,79
7 Markus Hauser Powerbunker 109,00 254 82,90 12.427,61
8 Daniel Wühr 108,90 254 72,80 10.915,36
9 Matthias Hauers Eternia Raw Gym 98,30 254 65,60 10.212,38
10 Stefan Nigl 102,00 254 62,70 9.617,59
11 Felix Kotarba 127,00 254 53,60 7.734,34
12 Christian Lippert 100,00 254 46,70 7.219,09
13 Uwe Friedl 85,00 254 42,60 7.123,07
14 Martin Angerer 85,70 254 30,20 5.026,68

Wilks-Relativwertung


